[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  25.08.2020 г.

№ 129
  с. Тенгинка
О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.2015 года № 220  «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»
  В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», во исполнении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района», п о с т а н о в л я ю
1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.2015 года № 220  «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:
2. Состав комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru).

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         А.А. Чамян
приложение

	К постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

  от 25.08.2020 г.    № 129
Состав комиссии
1. Состав комиссии формируется:

· Председатель комиссии – глава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Чамян Артур Акопович;

· Член комиссии – начальник финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Якушев Дмитрий Владимирович;

· Член комиссии – главный специалист по общим вопросам администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Сухорукова Валентина Викторовна;

· Член комиссии – начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» - Лавренчук Анна Владимировна;

· Секретарь комиссии – главный специалист финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Муратова Ольга Сергеевна.

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от 25.08.2020 года            № 129
· О внесении изменений в постановление администрации

· Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.2015 года № 220  «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»
	Проект подготовлен и внесен:

	Главный специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова